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Das Basismodell 

Einzelunterricht, der auf einem längerfristigen Unterrichtsvertrag basiert. Jeweils kündbar zum Jahresende 
bzw. zum Beginn des neuen Schuljahres.


Die folgenden Preise verstehen sich als Gebühren je Monat bei einer Unterrichtseinheit pro Woche und 
vertraglicher Bindung. Es sind auch andere Unterrichtsintervalle möglich (z.B. vierzehntägig). Der Preis 
ändert sich dann entsprechend.


Das Gruppenmodell (die angegeben Preise gelten je teilnehmende Person) 

Die folgenden Preise verstehen sich als Gebühren im Monat für eine Person, bei einer Unterrichtseinheit pro 
Woche und vertraglicher Bindung, sowie einer Gruppenstärke von zwei Personen. Es sind jedoch auch 
andere Unterrichtsintervalle möglich (z.B. vierzehntägig). Der Preis ändert sich dann entsprechend.  
Für Gruppen ab drei Personen gelten Sonderkonditionen. Bitte erfragen Sie diese unter mail@getm.de


Das Teilzeitmodell 

Die folgenden Preise verstehen sich als Gebühren je Unterrichtseinheit ohne vertragliche Bindung*.  
Gültig für Einzel- oder Gruppenunterricht bis zu zwei Personen. Für jede weitere Person fällt ein Aufschlag 
von €10,- an. 
 

 

30 min 45 min 60 min

75 € / Monat 110 € / Monat 145 € / Monat

900 €  / Jahr 1.320 € / Jahr 1.740 / Jahr

30 min 45 min 60 min

40 € / Monat 60 € / Monat 75 € / Monat

480 €  / Jahr 720 € / Jahr 900 / Jahr

30 min 45 min 60 min

45 € / Unterrichtseinheit 65 € / Unterrichtseinheit 90 € / Unterrichtseinheit

+ €5 je weitere Person  
ab 3 Personen

+ €10 je weitere Person  
ab 3 Personen

+ €15 je weitere Person  
ab 3 Personen

* Vorherige Anmeldung erforderlich. Stand: Juli 2025 | Irrtum vorbehalten
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